
 
 
 
 
 
 
 

 

ROKOFLOOR®-G/-GW 

SYSTÉMOVÝ LIST 
ROKOFLOOR® PARKING DYMAMIC 
SYSTÉM PŘEKLENUJÍCÍ DYMAMICKÉ A STATICKÉ TRHLINY 
 
ROKOFLOOR® PARKING DYNAMIC je třívrstvý až čtyř systém se schopností překlenout dynamické a statické trhliny 
způsobené od pojezdu vozidel a také vznikající tepelnou roztažností konstrukce při střídání teplot, zejména u otevřených 
konstrukcí. Určen pro stropní desky, mechanicky namáhané betonové konstrukční díly s rizikem vzniku trhlin. 
 
 
 ROKOFLOOR® PARKING DYNAMIC 

Použití Produkt Spotřeba 

vazný můstek ROKOFLOOR® G/ GW 0,4–0,6 kg/m² 

 
membrána –  
nosná vrstva 

ROKOFLOOR® ELASTIC 
PLUS 

 
cca 1 kg/m²  
až 1,3 kg/m2  
(1kg + 0,3 Kg) 
ve dvou vrstvách  
+ písek do přebytku 

 + zásyp křemičitým pískem 0,3–
0,8 mm  

pečetící vrstva 
ROKOFLOOR® INDUSTRY 
ELASTIC 0,5-0,6 kg/m² 

 
 
Použití  

n 		Parkovací	systém	je	vhodný	pro	vícepodlažní,	podzemní,	nadzemní	parkoviště	a	stropní	desky.		
			

n 		Doporučuje	se	například	používat	tam,	kde	hrozí	pohyb	konstrukce	způsobený	pojezdem	
vozidel	nebo	kde	hrozí	roztažnost	konstrukce	při	střídání	teplot.			

 
 
Charakteristika / 
Výhody 

n 	Vysoká	úroveň	přemostění	trhlin	
	

n 	Trvale	pružný	
	

n 	Překlenutí	trhlin	při	nízkých	teplotách	
	

n 	Nepropustná	/	vodotěsná	
	

n 	Odolnost	proti	ropným	látkám	
	

n 	Odolný	proti	oděru	a	chemikáliím	
	

n 	Bez	rozpouštědel	
	

n 	Pololesklý	estetický	povrch	

ROKOFLOOR®-INDUSTRY ELASTIC 

ROKOFLOOR®-ELASTIC PLUS 

 
BETON 
ROKOFLOOR®-G/-GW 

ZÁSYP KŘEM. PÍSKEM do přebytku 



 
 
 
 
 
 
 

 

	
n 	Protismykový	povrch	

	
n 	Nepodporuje	růst	bakterií	a	hub	

	
n 	Kompletní	systém	včetně	dopravního	značení	

	
n 	Široká	škála	barev	RAL	(viz	seznam	příplatkových	a	bezpříplatkových	RAL)	

	
 
Technické parametry 

	
n 		Schopnost	překlenutí	dynamických	a	statických	trhlin	až	do	-20°C.	Statické	trhliny	podle	ČSN		

73	62	42	příloha	C	do	2,00	mm	a	dynamické	trhliny	podle	ČSN	1062-7	příloha	B1,	dle	třídy	B	
4.1	do	0,50	mm	se	zaručenou	vodotěsností.			
	

n 		Obsah	VOC	–	produkt	splňuje	požadavky	LEED	dle	SCAQMD	Rule	1113.	
	

n 		Splňuje	skluznost	dle	ČSN	74	4505	odst.	4.17.3	
	

n 		Klasifikace	reakce	na	oheň:	Bfl-s1	
	

	
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 ROKOSPOL, a.s. 
 Kaňovice 101 
 CZ-763 41 Zlín 
 tel: +420 557 110 111 
 rokospol@rokospol.cz 
 www.rokospol.cz 
 www.rokofloor.cz 


